
)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento F Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

1994 Íris Canas AJJ POR 2008 Ben-B 

77 Joana Seixas JV POR 2008 Ben-B 

99 Leonor Henriques JV POR 2008 Ben-B

113 Maria Gomes JV POR 2009 Ben-B

121 Matilde Gonçalves JV POR 2008 Ben-B

126 Miriam Machado JV POR 2008 Ben-B

168 Benedita Matias JV POR 2008 Ben-B

178 Leonor Ascenso JV POR 2008 Ben-B

278 Júlia Novo ACB-L POR 2008 Ben-B

280 Madalena Batista ACB-L POR 2008 Ben-B

282 Maria Matos ACB-L POR 2008 Ben-B

283 Mariana Carvalho ACB-L POR 2008 Ben-B

292 Sara Gomes ACB-L POR 2008 Ben-B

334 Isaura Correia ACDRA POR 2008 Ben-B

344 Laura Lucas ACDRA POR 2009 Ben-B

361 Íris Mascarenhas BA POR 2009 Ben-B

365 Katerina Quinn BA GBR 2008 Ben-B

366 Laura Brimbote BA POR 2008 Ben-B

458 Constança Abreu AAADP POR 2008 Ben-B

786 Bruna Silva CAMR POR 2009 Ben-B

792 Inês Salvado CAMR POR 2009 Ben-B

805 Mariana Madeira CAMR POR 2008 Ben-B

808 Matilde Dos Santos CAMR POR 2008 Ben-B

813 Rafaela Santos CAMR POR 2009 Ben-B

814 Rita Esperança CAMR POR 2009 Ben-B

815 Rita Franco CAMR POR 2008 Ben-B

816 Sara Pereira CAMR POR 2009 Ben-B

817 Soraia Figueiredo CAMR POR 2008 Ben-B

28  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

15 António Vasconcelos JV POR 2008 Ben-B 

50 Eduardo Marques JV POR 2008 Ben-B

169 Pedro Almeida JV POR 2008 Ben-B

170 Jaime Rolla JV POR 2008 Ben-B

270 Francisco Pereira ACB-L POR 2009 Ben-B

286 Martim Pinheiro ACB-L POR 2009 Ben-B

290 Rafael Carreira ACB-L POR 2008 Ben-B

321 Afonso Felício ACDRA POR 2009 Ben-B

330 Guilherme António ACDRA POR 2009 Ben-B

340 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Ben-B

461 Edgar Gonçalves AAADP POR 2008 Ben-B

502 Afonso Gonçalves NDAP POR 2008 Ben-B

508 Guilherme Ferrão NDAP POR 2008 Ben-B

510 Joel Costa NDAP POR 2009 Ben-B

518 Simão Pimenta NDAP POR 2009 Ben-B

782 Artur Macedo CAMR POR 2008 Ben-B

789 Diogo Clérigo CAMR POR 2009 Ben-B

791 Gonçalo Tomé CAMR POR 2009 Ben-B

796 João Santos CAMR POR 2008 Ben-B

19  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

150 Metros F Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

1994 Íris Canas AJJ POR 2008 Ben-B 

77 Joana Seixas JV POR 2008 Ben-B 

99 Leonor Henriques JV POR 2008 Ben-B

113 Maria Gomes JV POR 2009 Ben-B

121 Matilde Gonçalves JV POR 2008 Ben-B

126 Miriam Machado JV POR 2008 Ben-B

168 Benedita Matias JV POR 2008 Ben-B

178 Leonor Ascenso JV POR 2008 Ben-B

280 Madalena Batista ACB-L POR 2008 Ben-B

282 Maria Matos ACB-L POR 2008 Ben-B

283 Mariana Carvalho ACB-L POR 2008 Ben-B

292 Sara Gomes ACB-L POR 2008 Ben-B

334 Isaura Correia ACDRA POR 2008 Ben-B

344 Laura Lucas ACDRA POR 2009 Ben-B

361 Íris Mascarenhas BA POR 2009 Ben-B

366 Laura Brimbote BA POR 2008 Ben-B

786 Bruna Silva CAMR POR 2009 Ben-B

792 Inês Salvado CAMR POR 2009 Ben-B

805 Mariana Madeira CAMR POR 2008 Ben-B

808 Matilde Dos Santos CAMR POR 2008 Ben-B

813 Rafaela Santos CAMR POR 2009 Ben-B

814 Rita Esperança CAMR POR 2009 Ben-B

815 Rita Franco CAMR POR 2008 Ben-B

816 Sara Pereira CAMR POR 2009 Ben-B

817 Soraia Figueiredo CAMR POR 2008 Ben-B

      2 4,06  08/12/2017 Pombal365 Katerina Quinn BA GBR 2008 Ben-B

      2 5,95  08/12/2017 Pombal458 Constança Abreu AAADP POR 2008 Ben-B

      2 7,03  08/12/2017 Pombal278 Júlia Novo ACB-L POR 2008 Ben-B

28  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

150 Metros M Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

15 António Vasconcelos JV POR 2008 Ben-B 

50 Eduardo Marques JV POR 2008 Ben-B

169 Pedro Almeida JV POR 2008 Ben-B

170 Jaime Rolla JV POR 2008 Ben-B

270 Francisco Pereira ACB-L POR 2009 Ben-B

286 Martim Pinheiro ACB-L POR 2009 Ben-B

290 Rafael Carreira ACB-L POR 2008 Ben-B

321 Afonso Felício ACDRA POR 2009 Ben-B

330 Guilherme António ACDRA POR 2009 Ben-B

340 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Ben-B

502 Afonso Gonçalves NDAP POR 2008 Ben-B

510 Joel Costa NDAP POR 2009 Ben-B

518 Simão Pimenta NDAP POR 2009 Ben-B

523 Artur Coelho CDBBR POR 2008 Ben-B

782 Artur Macedo CAMR POR 2008 Ben-B

789 Diogo Clérigo CAMR POR 2009 Ben-B

791 Gonçalo Tomé CAMR POR 2009 Ben-B

796 João Santos CAMR POR 2008 Ben-B

      2 3,72  08/12/2017 Pombal508 Guilherme Ferrão NDAP POR 2008 Ben-B

      2 5,90  08/12/2017 Pombal461 Edgar Gonçalves AAADP POR 2008 Ben-B

20  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

1991 Manuel Carvalho AJJ POR 2007 Inf 

1992 Guilherme Velez AJJ POR 2006 Inf

3 Afonso Esteves JV POR 2006 Inf 

38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

49 Eduardo Camarate JV POR 2006 Inf

123 Miguel Saldanha JV POR 2006 Inf

164 Pedro Pires JV POR 2006 Inf

165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

192 Tiago Jorge JV POR 2006 Inf

254 Alexandre Rosário ACB-L POR 2007 Inf

258 Bruno Gomes ACB-L POR 2007 Inf

275 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Inf

293 Simão Silva ACB-L POR 2007 Inf

296 Tiago Silva ACB-L POR 2007 Inf

477 Ricardo Lourenço AAADP POR 2006 Inf

481 Simão Correia AAADP POR 2007 Inf

506 Diogo Trindade NDAP POR 2007 Inf

507 Francisco Mota NDAP POR 2007 Inf

509 João Silva NDAP POR 2006 Inf

512 Martim Antunes NDAP POR 2007 Inf

515 Rúben Nogueia NDAP POR 2007 Inf

516 Tiago Silva NDAP POR 2006 Inf

562 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Inf

573 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

24  Inscrições

7 de dezembro de 2018 Página 5 de 15



)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-2Kg F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

1995 Diana Camejo AJJ POR 2006 Inf 

30 Carolina Marques JV POR 2006 Inf 

93 Lara Pedrosa JV POR 2006 Inf

94 Laura Baltazar JV POR 2006 Inf

95 Laura Mónico JV POR 2006 Inf

149 Sara Brites JV POR 2006 Inf

167 Nadine Pires JV POR 2006 Inf

174 Madalena Jorge JV POR 2007 Inf

327 Constança Correia ACDRA POR 2006 Inf

345 Leonor Lucas ACDRA POR 2007 Inf

347 Lara Fernandes ACDRA POR 2007 Inf

463 Eva Marques AAADP POR 2007 Inf

472 Mariana Dias AAADP POR 2006 Inf

473 Marta Araújo AAADP POR 2006 Inf

504 Carolina Neves NDAP POR 2007 Inf

517 Vitoria Chornohor NDAP POR 2006 Inf

519 Lisandra Santos NDAP POR 2007 Inf

556 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

563 Inês Henriques GDP-L POR 2007 Inf

566 Lilyam Martins GDP-L CPV 2006 Inf

790 Filipa Macedo CAMR POR 2006 Inf

802 Maria Ferreira CAMR POR 2006 Inf

22  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Inf-0.76 F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

1998 Matilde Feiteirona AJJ POR 2006 Inf 

94 Laura Baltazar JV POR 2006 Inf 

167 Nadine Pires JV POR 2006 Inf

343 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf

463 Eva Marques AAADP POR 2007 Inf

504 Carolina Neves NDAP POR 2007 Inf

517 Vitoria Chornohor NDAP POR 2006 Inf

519 Lisandra Santos NDAP POR 2007 Inf

556 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

563 Inês Henriques GDP-L POR 2007 Inf

566 Lilyam Martins GDP-L CPV 2006 Inf

      1 1,17  24/06/2018 Pombal30 Carolina Marques JV POR 2006 Inf

      1 1,62  24/06/2018 Pombal149 Sara Brites JV POR 2006 Inf

      1 3,32  24/06/2018 Pombal564 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Inf

14  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Inf-0.76 M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

1999 Vasco Ribeiro AJJ POR 2007 Inf 

3 Afonso Esteves JV POR 2006 Inf 

38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

123 Miguel Saldanha JV POR 2006 Inf

157 Tiago Albasini Nunes JV POR 2006 Inf

165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

186 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Inf

251 Afonso Leandro ACB-L POR 2007 Inf

256 António Barbosa ACB-L POR 2007 Inf

293 Simão Silva ACB-L POR 2007 Inf

296 Tiago Silva ACB-L POR 2007 Inf

297 Tomás Monteiro ACB-L POR 2007 Inf

298 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Inf

375 Pedro Bento BA POR 2006 Inf

477 Ricardo Lourenço AAADP POR 2006 Inf

507 Francisco Mota NDAP POR 2007 Inf

553 André Moreira GDP-L POR 2006 Inf

573 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

      1 0,54  24/06/2018 Pombal561 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

      1 0,93  24/06/2018 Pombal129 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Inf

20  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

600 Metros F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

1998 Matilde Feiteirona AJJ POR 2006 Inf 

93 Lara Pedrosa JV POR 2006 Inf 

95 Laura Mónico JV POR 2006 Inf

167 Nadine Pires JV POR 2006 Inf

174 Madalena Jorge JV POR 2007 Inf

327 Constança Correia ACDRA POR 2006 Inf

343 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf

345 Leonor Lucas ACDRA POR 2007 Inf

347 Lara Fernandes ACDRA POR 2007 Inf

472 Mariana Dias AAADP POR 2006 Inf

473 Marta Araújo AAADP POR 2006 Inf

504 Carolina Neves NDAP POR 2007 Inf

517 Vitoria Chornohor NDAP POR 2006 Inf

519 Lisandra Santos NDAP POR 2007 Inf

24/06/2018 Pombal566 Lilyam Martins GDP-L CPV 2006 Inf

    2  0 8,47  18/03/2018 Pombal564 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Inf

    2  1 3,55  29/04/2018 Leiria25 Camila Patraboy JV POR 2007 Inf

    2  1 4,66  29/04/2018 Leiria463 Eva Marques AAADP POR 2007 Inf

18  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

600 Metros M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

1999 Vasco Ribeiro AJJ POR 2007 Inf 

38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf 

123 Miguel Saldanha JV POR 2006 Inf

164 Pedro Pires JV POR 2006 Inf

165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

192 Tiago Jorge JV POR 2006 Inf

256 António Barbosa ACB-L POR 2007 Inf

258 Bruno Gomes ACB-L POR 2007 Inf

293 Simão Silva ACB-L POR 2007 Inf

298 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Inf

477 Ricardo Lourenço AAADP POR 2006 Inf

481 Simão Correia AAADP POR 2007 Inf

506 Diogo Trindade NDAP POR 2007 Inf

507 Francisco Mota NDAP POR 2007 Inf

509 João Silva NDAP POR 2006 Inf

512 Martim Antunes NDAP POR 2007 Inf

515 Rúben Nogueia NDAP POR 2007 Inf

516 Tiago Silva NDAP POR 2006 Inf

521 Afonso Mil-homens CDBBR POR 2006 Inf

562 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Inf

573 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

    1  4 5,87  24/06/2018 Pombal129 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Inf

    1  5 1,37  29/04/2018 Leiria561 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

    1  5 5,64  18/03/2018 Pombal186 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Inf

    1  5 5,95  18/03/2018 Pombal375 Pedro Bento BA POR 2006 Inf

    2  0 3,70  25/11/2017 Óbidos536 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Inf

    2  0 6,80  25/11/2017 Óbidos157 Tiago Albasini Nunes JV POR 2006 Inf

    2  0 6,83  18/03/2018 Pombal49 Eduardo Camarate JV POR 2006 Inf

    2  0 7,50  25/11/2017 Óbidos297 Tomás Monteiro ACB-L POR 2007 Inf

    2  0 9,92  24/06/2018 Pombal553 André Moreira GDP-L POR 2006 Inf

    2  1 6,80  25/11/2017 Óbidos275 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Inf

    2  2 4,70  25/11/2017 Óbidos251 Afonso Leandro ACB-L POR 2007 Inf

    2  2 6,55  29/04/2018 Leiria254 Alexandre Rosário ACB-L POR 2007 Inf

33  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

7 Anastacia Patraboy JV UKR 2005 Ini 

71 Ines Matos JV POR 2004 Ini

115 Maria João Madeira JV POR 2005 Ini

117 Mariana Vidinha JV POR 2004 Ini

120 Matilde Costa JV POR 2005 Ini

143 Rita Mota JV POR 2004 Ini

150 Sara Lopes JV POR 2005 Ini

180 Inês Ruivaco JV POR 2005 Ini

185 Camila Cardador JV POR 2005 Ini

190 Camila Cordeiro JV POR 2005 Ini

201 Beatriz Luís JV POR 2005 Ini

214 Rafaela Dâmaso JV POR 2004 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini

279 Luana Figueira ACB-L POR 2005 Ini

281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

362 Joana Bento BA POR 2004 Ini

456 Beatriz Correia AAADP POR 2004 Ini

457 Catarina Gonçalves AAADP POR 2004 Ini

467 Inês Ferreira AAADP POR 2004 Ini

479 Sara Rosário AAADP POR 2004 Ini

480 Sara Vieira AAADP POR 2004 Ini

552 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini

23  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

1091 Manuel Dias AJJ POR 2005 Ini 

2000 Guilherme Fernandes AJJ POR 2004 Ini

8 André Coelho JV POR 2004 Ini 

40 Dinis Santos JV POR 2005 Ini

81 João Martins JV POR 2005 Ini

84 João Santos JV POR 2005 Ini

85 João Silva JV POR 2004 Ini

163 Yoelvis Companioni JV CUB 2004 Ini

173 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

184 Martim Pereira JV POR 2005 Ini

193 Diogo Camacho JV POR 2004 Ini

196 Rúben Alves JV POR 2005 Ini

264 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Ini

295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

451 Afonso Marques AAADP POR 2004 Ini

452 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

455 André Galego AAADP POR 2004 Ini

462 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Ini

478 Rui Pinto AAADP POR 2004 Ini

483 Tiago Gama AAADP POR 2004 Ini

528 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini

532 João Coelho CDBBR POR 2005 Ini

537 Ricardo Santos CDBBR POR 2004 Ini

540 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

555 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

577 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

907 Guilherme Ferreira GAC-L POR 2004 Ini

929 Tiago Silva GAC-L POR 2004 Ini

29  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

29 Carolina Castro JV POR 2005 Ini 

53 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

71 Ines Matos JV POR 2004 Ini

115 Maria João Madeira JV POR 2005 Ini

120 Matilde Costa JV POR 2005 Ini

143 Rita Mota JV POR 2004 Ini

150 Sara Lopes JV POR 2005 Ini

201 Beatriz Luís JV POR 2005 Ini

262 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

263 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Ini

279 Luana Figueira ACB-L POR 2005 Ini

333 Isabel Clemente ACDRA POR 2005 Ini

336 Lara Leal ACDRA POR 2005 Ini

346 Rosário Félix ACDRA POR 2005 Ini

362 Joana Bento BA POR 2004 Ini

467 Inês Ferreira AAADP POR 2004 Ini

470 Margarida Rocha AAADP POR 2004 Ini

       8,67  26/05/2018 Marinha 
Grande

189 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

       8,70  23/06/2018 Pombal341 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

       8,96  26/05/2018 Marinha 
Grande

281 Margarida Santos ACB-L POR 2005 Ini

       9,03  09/12/2017 Pombal480 Sara Vieira AAADP POR 2004 Ini

       9,06  26/05/2018 Marinha 
Grande

47 Eduarda Silva JV POR 2005 Ini

       9,07  17/06/2018 Pombal179 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

       9,17  23/06/2018 Pombal185 Camila Cardador JV POR 2005 Ini

       9,31  09/12/2017 Pombal479 Sara Rosário AAADP POR 2004 Ini

       9,38  17/06/2018 Pombal337 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini

       9,42  09/12/2017 Pombal457 Catarina Gonçalves AAADP POR 2004 Ini

       9,56  17/06/2018 Pombal190 Camila Cordeiro JV POR 2005 Ini

       9,78  18/03/2018 Pombal552 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini

       9,85  18/03/2018 Pombal7 Anastacia Patraboy JV UKR 2005 Ini

       9,96  18/03/2018 Pombal180 Inês Ruivaco JV POR 2005 Ini

       9,99  18/03/2018 Pombal456 Beatriz Correia AAADP POR 2004 Ini

      1 0,07  18/03/2018 Pombal214 Rafaela Dâmaso JV POR 2004 Ini

33  Inscrições
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)

Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

1091 Manuel Dias AJJ POR 2005 Ini 

2000 Guilherme Fernandes AJJ POR 2004 Ini

8 André Coelho JV POR 2004 Ini 

81 João Martins JV POR 2005 Ini

173 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

184 Martim Pereira JV POR 2005 Ini

196 Rúben Alves JV POR 2005 Ini

264 Duarte Rodrigues ACB-L POR 2004 Ini

306 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Ini

328 Diogo Chaves ACDRA POR 2005 Ini

342 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

451 Afonso Marques AAADP POR 2004 Ini

462 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Ini

483 Tiago Gama AAADP POR 2004 Ini

511 José Farinha NDAP POR 2005 Ini

540 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

577 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

       7,92  18/03/2018 Pombal478 Rui Pinto AAADP POR 2004 Ini

       7,93  23/06/2018 Pombal332 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

       8,11  18/03/2018 Pombal163 Yoelvis Companioni JV CUB 2004 Ini

       8,36  17/06/2018 Pombal555 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

       8,56  18/03/2018 Pombal455 André Galego AAADP POR 2004 Ini

       8,74  25/11/2017 Óbidos85 João Silva JV POR 2004 Ini

       8,75  25/04/2018 Pombal295 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

       8,78  23/06/2018 Pombal532 João Coelho CDBBR POR 2005 Ini

       8,79  18/03/2018 Pombal193 Diogo Camacho JV POR 2004 Ini

       8,92  17/06/2018 Pombal452 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

       9,07  25/04/2018 Pombal335 José Maria Parreira ACDRA POR 2005 Ini

       9,19  18/03/2018 Pombal929 Tiago Silva GAC-L POR 2004 Ini

       9,26  18/03/2018 Pombal907 Guilherme Ferreira GAC-L POR 2004 Ini

       9,44  25/11/2017 Óbidos537 Ricardo Santos CDBBR POR 2004 Ini

       9,62  18/03/2018 Pombal37 David Gregório JV POR 2005 Ini

       9,67  17/06/2018 Pombal528 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini

       9,80  18/03/2018 Pombal40 Dinis Santos JV POR 2005 Ini

       9,86  18/03/2018 Pombal84 João Santos JV POR 2005 Ini

35  Inscrições
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Torneio Jovem de Pista Coberta

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Iniciados
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